
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

21 февраля 2019 года                     № 3/10 

г. Екатеринбург 

О составе постоянно действующей экспертной комиссии по 

определению исторической, научной и практической ценности 

документов при Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

В целях реализации полномочий Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, для организации и 

проведения методической и практической работы по экспертизе ценности 

документов, отбору и подготовке к передаче на государственное хранение 

документов архивного фонда, образующихся в процессе деятельности, 

Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии по 

определению исторической, научной и практической ценности документов 

при Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга (прилагается).  

2. Назначить руководителем постоянно действующей экспертной 

комиссии по определению исторической, научной и практической ценности 

документов при Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Дзодзиеву Беллу Гагузовну, секретаря 

комиссии. 

3.  Считать утратившими силу пункты 2 и 3 Решения Ленинской 

районной территориальной избирательной комиссии г. Екатеринбурга от 24 

апреля 2016 года № 4/38 «О постоянно действующей экспертной комиссии 



по определению исторической, научной и практической ценности 

документов при Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга». 

4.  Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Дзодзиеву Б.Г. 

 

 

Председатель Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  города Екатеринбурга 

 

 

 

____________ 

 

 

 

И.Г. Пяткова 

   

Секретарь Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  города Екатеринбурга  

 

 

____________ 

 

 

Б.Г. Дзодзиева 

 


